nob. Alb. de G. ammonum ut apparetat 50 c.v.u. habens  
in bonis ad 200 serag. et ultra.

nob. Nic. de G. de armis Poborenzy. sicut et duo  
sui contiles. ammonum ut apparetat 50 c.v.u. ha-  
bens in bonis ad 200 serag.

(in causa presentationis ad schiam  
part. in Zgierzowia)

Putt. Act. I. 339° - 342°

Grabowo  
- Trojanów

wszystkie dane patta Grabowo  
(odtąd Trojanus ma swoją wieś G.,  
odtąd są Grabowo - Trojanów)

jest na sejce

Paw. Cieki, Zielone

Grabowo (1449, c. 1456)

h. Troyanus de G.

(meusus in Bagensycia, hereditate  
in dist. Ciechon. ex utraque parte  
fluvii Seltew circa granices Troyani)

Paw. Grabowo Trojany

MK. 4, 143

Grabowo

(1449, c. 1456)

Nobilis Phalantha de Mylwo cum Johanne,  
Thoma et Stibonio, filiis suis, mansum silve ipsius  
mensure Chulmensis in Bagenyra, hereditate  
in distr. Czchonoviensi ex utraque parte fluvii  
Pelthew circa granicies Troyani cum omnibus  
utilibus, nobili Troyano de G. pro 5 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  gr. vendiderunt.

---

M.K. 4, 143

790

Czech./

Grabow

(1449, c. 1456)

Dux mansum measure Chulmensis  
in G., hereditate in dist. Czechono-  
vieni, nobilibus Troyano et Petio de  
G., fratibus patruelibus, pro 8 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  qt. vendidit, mellificis exceptis.  
De quo manso Troyanus medium et  
Petrus medium mansum possidebunt.  
quilibet circa ipsorum porciones

M.K. 41 143

662

Crish

Grabowo

/1464/

Jacobus plebanus in Paluky proposuit contra nobiles  
Andream et Throyanum de Grabowo, Stephanum et Joannem &  
de Slassy et Michaeliem de Goszdze quod sibi decimas  
manipulares non dederunt ex agris sub limitibus eccl  
iesie sue consistentibus quos agros ipsi nobiles de  
parochia sua emerunt et suis hereditatibus adiunixerunt

A.Dj. Kl. Ep. 9, 135v

666

Ciech

/1464/

Grabowo

In causa Jacobi plebani in Paluky contra nobiles Michaelem de Golambyno, Andream et Throyanum de Grabowo Stephanum et Johannem de Glassy super decimis de agris in parochia sue ecclesie emptis nobiles replicaverunt quod decimabant manquam plebanis in Zelonk. Et plebanus duplicavit quod licet ipsi nobiles ex agris hereditatis suarum propriarum quas antiquo possident dant decimas plebano in Zelona, tamen sunt agri hereditatibus ipsorum adiuncti qui fuerunt ultra limites parochie in Zelona et consistebant sub limitatibus ecclesie in Paluky, de qui us postulat sibi decimari.

A.D. Pz. Ep. 9, 136v

698

Lida

Grabowo

/1464/

In causa plebani Jacobi in Paluky contra nobiles  
Andream, Troyanum de Grabowo, Stephanum, Johannem de  
Slassy et Michaelm de Gosdoze pro decimis, sentencia  
lata fuit quod decimas post agros et araturas nobilium  
sub limitibus parochialis in Paluky post errectionem ecclesie  
parochialis in Zelona emptorum et hereditatibus adiunctorum ad ecclesiam in Paluky spectasse debent salvis  
agris antiquis in quibus ecclesia in Zelona est fundata

A.D. Pl. Ep. 9, 142

Graiboww

Ciedz / Zelona (1468)

" honor. jac<sup>o</sup> rectore ecclie par. in Paluky actore et nobilibus  
Troyano de g., Mich. de Gostyewo [1.], joh. de Glassi et Adam  
de Glassi predicta partibus ab altera de et super decima manu-  
lari post araturas nobilium predictorum, quam ad se plebani  
spectare asserebat, confacione versent nobilibus quoque affirma-  
tibus ipsam ad eccliam in Glassi sive Zelona pertinere et pe-  
tentibus se ad prefatam eccliam in Zelona adiungi. < quo-  
niam > propter longam et periculosa viam in Paluky duen-  
tem absque periculo et magno gravamine non poterant am-  
bulare, idem rev. pater -- prefatos nobiles pro diuinis audiendis  
officiis < et iure parochiali > una cum decima + manipulari +  
< prediali > ex eorum agricultura provenient ecclie prefatae

ADJ. QC., Ep. 5, 193 v. 194

Y.

in classi et eius pro tempore vectoribus adiundi-  
cavit .. (nemine appellante vel contradicente) .. "

2325

Abv. 2.

Grabowo

(1489)

In causa venerabilis Stanislai plebani  
in Svyelyzre contra nobilem Jacobum et  
Trojanowycz de G. plebamus proposuit,  
quod ipse Jacobus anno presenti decimam  
manipularem in villa Slasy apud nobilem  
Jacobissam ipsius impensis et laboribus  
nobilibus Stanislae et Pauli, heredibus  
de dicta Slasy, pro 40 qr. vendicavit,  
petens compelli ad solucionem 40 qr.

W XVI w sa Grabowo - Trojany.

A.Di.PT., Ep. 11, 303<sup>v</sup>